Ú
q à é

Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinetein
Botucatu, 23 de setembro de 2022.

Exmo. Sr.

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. 609, aprovado em Sessão Ordinária de 19 de setembro de
2022, de autoria do senhor Vereador Cula, através do qual solicita nos termos
da Lei Orgânica do Município e juntamente com a secretaria competente:
“fiscalizar e, caso necessário, notificar os proprietários de terrenos com mato alto no

bairro Alvorada da Barra Bonita em Terras de Botucatu. ”, dizer o que segue:

Informamos ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Cula, que vamos providenciar a fiscalização e a notificação para
limpeza dos referidos terrenos no Alvorada da Barra.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo SAGEAves
Responsávelpela Zeladoria